Zhotovitel zahájí stavební práce předáním staveniště dle či. III. odst. 2 této smlouvy avšak nejpozději
do 1.9. 2017

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce nejpozději do 30.9. 2017.

IV.
Cena díla

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla činí 448 755,- Kč
(slovy:čtyřistačtyřicetosmtisícsedmsetpadesátpět korun českých).

2. Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty ve
výši 21 %. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného
plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně dila tuto aktuální